第１号様式（第３条関係）

東員町特産品認定申請書（農産物）

令和　　年　　月　　日

　東員町長　　　　　　　様

申請者　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　東員町特産品認定要綱第３条の規定に基づき、下記の産品について東員町特産品の認定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

認定申請産品名（農産物）

　関係書類
　　東員町特産品認定申請調書・・・・・第２号様式
　　東員町特産品認定申請誓約書・・・・第３号様式
　　参考資料（認定申請産品のパンフレット、写真等）

第２号様式（第３条関係）

東員町特産品認定申請調書（農産物）

１　申請者に関すること。
	フリガナ

申請者名

	フリガナ

代表者の職・氏名

住　　所

	〒　　　－

業種及び
主な事業内容

活動期間

　　　年

設立日

　　　年　　月　　日

電話番号

FAX番号

産品の主な販売場所又は販売取引先

２　産品に関すること。

産品名及び読み方

産品の種類

	（産品の品目）

産品の独自性

	（生産過程におけるこだわりなど）

安全・安心性

	（品質管理等）

生産・出荷体制

生産農家数

・　　戸　　　・個人農家

主な生産場所

	産品の特徴（強み）

産品のコンセプト
（想い）

第３号様式（第３条関係）

東員町特産品認定申請誓約書

　東員町長　　　　　　　様

　私は、東員町特産品に認定されるに当たり、制度の主旨を理解し、本制度の目的達成のために寄与することを誓います。

年　　　月　　　日

申請者　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名